СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т /ю  станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
/ в г и О Л  2022 г. №

О внесении изменений в Генеральный план Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06
октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов публичных
слушаний от 17-19.02.2022 года, заключения о результатах публичных слушаний по
проекту внесения изменений в генеральный план Высоко горе кого сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от
19.02.2022 года, Совет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования

«Высокогорское сельское поселение Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района от 22.06.2020 № 677 согласно
приложению.

2. Исполнительному комитету Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан обеспечить размещение Генерального плана Высокогорского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы
территориального планирования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности и
правопорядку.

Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Главы муниципального района А.Ш. Шакиров

С материалами генерального плана Высокогорского сельского поселения можно
ознакомиться на сайте ФГИС ТП (https://fgistp.economy.gov.ru).

https://fgistp.economy.gov.ru